１．16ミリフィルム １．16ミリフィルム １．16ミリフィルム

２．ビデオ ２．ビデオ ２．ビデオ

３．DVD ３．DVD ３．DVD

 No.

（　　　　）　　　－

　１．学校教育　　２．社会教育　　　３．その他（　　　　　　　　　　）

（貸　出） （返　却）

（名称）

（担当者名前）

（所在地）

（代表者職・名前）

（連絡先電話番号）

大阪府立中央図書館長　様

下記のとおり利用したいので、承認願います。

団　体

視聴覚教材利用申込書

受付印 返却日付印 報告書提出日付印

目　的

（該当番号に○をつける）

期　間
令和　　年　　月　　日（　　）　： 令和　　年　　月　　日（　　）　：

教

材

機　材 　１．映写機　　　２．スクリーン　　３．その他（　　　　　　　　）

種　類

題　名

４．その他（　　　　　） ４．その他（　　　　　） ４．その他（　　　　　）

（返　却）

令和　　年　　月　　日（　　）　：

１．16ミリフィルム １．16ミリフィルム １．16ミリフィルム

２．ビデオ ２．ビデオ ２．ビデオ

３．DVD ３．DVD ３．DVD

回 回 回 回

人 人 人 人

人 人 人 人

人 人 人 人

人 人 人 人

人 人 人 人

人 人 人 人

人 人 人 人

人 人 人 人

人 人 人 人

人 人 人 人

人 人 人 人

備　考

　（注）同じ教材を２回以上上映した場合は、対象者数は延べ人数を記入してください。

教材の状態

１．異常はなかった １．異常はなかった １．異常はなかった
映写機

の異常
２．異常があった ２．異常があった ２．異常があった
※異常個所を記入ください。 ※異常個所を記入ください。 ※異常個所を記入ください。

有・無

合　計

成人

社

会

教

育

青少年

高齢者

指導者等

専門学生等

対

象

者

学

校

教

育

幼・保育園児

小学生

中学生

大学生

高校生

合　計４．その他（　　　　　） ４．その他（　　　　　） ４．その他（　　　　　）

題　名

上映回数

　１．学校教育　　２．社会教育　　　３．その他（　　　　　　　　　　）

期　間
（貸　出）

令和　　年　　月　　日（　　）　：

（　　　　）　　　－

 No.

視聴覚教材利用報告書
大阪府立中央図書館長　様 令和　　年　　月　　日

下記のとおり利用したので、報告します。

団　体

（名　称） （代表者職・名前）

（所在地）

（担当者名前） （連絡先電話番号）

機　材 　１．映写機　　　２．スクリーン　　３．その他（　　　　　　　　）

教

材

種　類

目　的

（該当番号に○をつける）